年  月  日

（宛先）野田市長

所 在 地

申請者 団 体 名

                  代表者氏名           ○印

野田市情操教育推進事業補助金交付申請書

野田市情操教育推進事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請しま

す。

１ 交付申請額             円

２ 添付書類

第     号

年  月  日

             様

野田市長          ○印

野田市情操教育推進事業補助金交付（不交付）決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった野田市情操教育推進事業補助金

の交付については、次のとおり決定したので、野田市補助金等交付規則第４条

の規定により通知します。

１ 決定事項       交付  不交付

２ 交付決定額            円

３ 不交付の理由

年  月  日

（宛先）野田市長

所 在 地

交付決定者 団 体 名

                  代表者氏名           ○印

野田市情操教育推進事業補助金変更交付申請書

     年  月  日付け   第   号により交付の決定のあった野

田市情操教育推進事業補助金について、次のとおり変更したいので申請します。

１ 変更後の交付申請額             円

２ 変更の内容

第     号

年  月  日

             様

野田市長          ○印

野田市情操教育推進事業補助金変更承認（不承認）通知書

     年  月  日付けで変更の申請のあった野田市情操教育推進事業

補助金については、次のとおり決定したので、野田市補助金等交付規則第７条

の規定により通知します。

１ 決定事項           承認  不承認

２ 変更後の交付決定額            円

３ 変更の内容

４ 不承認の理由

年  月  日

（宛先）野田市長

所 在 地

請求者 団 体 名

                  代表者氏名           ○印

野田市情操教育推進事業補助金概算払請求書

 野田市情操教育推進事業補助金について、次のとおり請求します。

１ 概算払請求額             円

２ 振込先

金融機関名

口座番号  普通 当座

ふ り が な

口座名義人

年  月  日

（宛先）野田市長

所 在 地

交付決定者 団 体 名

                  代表者氏名           ○印

野田市情操教育推進事業補助金実績報告書

     年  月  日付け   第   号により交付の決定のあった野

田市情操教育推進事業補助金について、次のとおり実績報告します。

添付書類

第     号

年  月  日

             様

野田市長          ○印

野田市情操教育推進事業補助金交付額確定通知書

     年  月  日付け   第   号により交付の決定をした野田

市情操教育推進事業補助金については、次のとおり確定したので、野田市補助

金等交付規則第１０条の規定により通知します。

交付確定額             円

年  月  日

（宛先）野田市長

所 在 地

請求者 団 体 名

                  代表者氏名           ○印

野田市情操教育推進事業補助金交付請求書

 野田市情操教育推進事業補助金について、次のとおり請求します。

１ 交付請求額             円

２ 振込先

金融機関名

口座番号  普通 当座

ふ り が な

口座名義人